
     
     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

QENDRA SHENDETESORE KLOS 

 

 

Shtojca 11. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 02.04.2025. 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)  “Aquarius Medical” Sh.p.k, me adrese : Rruga Don Bosko, 

Blloku Nr.1, Shkalla Nr.3, Kati I, Nr.4. , Tirane,, me Nipt: L81512021D.  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO      JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Mallra. 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit nr.1: REF-41112-03-13-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti nr 2. Objekti: Blerje materiale mjekesore per vitin 2025. 

Fondi limit: 321 250 (Treqind e njezet e nje mije e dyqind e pesedhjete) leke pa Tvsh.  

Kohezgjatja e kontrates ose afati per zbatimin e saje: 5 dite nga nenshkrimi i kontrates. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17.03.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 14 date 

25.03.2025.  

 

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.”Carpathia Albania” Sh.p.k                                      L41629009A 

   Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-t   

Vlera  310,000 (Treqind e dhjete mije) leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.”Aquarius Medical” Sh.p.k                                      L81512021D 

   Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-t   

Vlera  287 220  (Dyqind e tetedhjete e shtate mije e dyqind e njezet) leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “Egian Med” Sh.p.k                                                   L71715003C 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it   

Vlera  314 820 (Treqind e katermbedhjete mije e teteqind e njezet) leke pa Tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “Medical-Trade” Sh.p.k                                              M11313501M 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it   

Vlera  236 200 (Dyqind e tridhjete e gjashte mije e dyqind) leke pa Tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 



Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Eshte skualifikuar subjekti “Medical-Trade” Sh.p.k per arsye: 

1- Nuk ka plotesuar piken 2.2.2 te kritereve te vecanta sipas DST, perkatesisht- Nuk ka paraqitur 

dokument qe verteton se ka plotesuar te gjitha detyrimet te maturuara te taksave dhe 

tarifave vendore te vitit 2024, lëshuar nga Administrata e Qeverisjes Vendore. 

2- Nuk ka plotesuar piken 2.3.2 te kritereve te vecanta sipas DST, perkatesisht- Nuk ka paraqitur 

deklarate qe afati i skadences se medikamenteve te jete mbi  1(nje) vit nga moment i 

sjelljes ne Qendren Shendetesore dhe brenda stadarteve mjekesore te percaktuara nga 

MSH. (Deklarate). 

3- Oferta juaj eshte anomalisht e ulet, bazuar ne nenin 93 te Ligjit nr. 162/2020 “Per 

prokurimin publik”, i ndryshuar me Ligjin nr. 16/2024 dhe ne piken 4 te nenit 82 te VKM 

nr. 285 date 19.05.2021 ‘Per miratimin e rregullave te prokurimit publik” i ndryshuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Aquarius Medical” Sh.p.k, me 

adrese : Rruga Don Bosko, Blloku Nr.1, Shkalla Nr.3, Kati I, Nr.4. , Tirane,, me Nipt: 

L81512021D], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  287 220  (Dyqind e tetedhjete e shtate 

mije e dyqind e njezet) leke pa Tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

NEXHMIE DEDOLLI 


